
 

  
Warunki pobytu: 
  
Ośrodek wypoczynkowy w Nowym Dworku to 11 ha przestrzeni, 
spokoju i przyrody. Dysponuje bazą noclegową w pawilonie 
hotelowym. Zakwaterowanie w pokojach 5 i 6  osobowych. Posiada 
stołówkę na 150 osób. Do dyspozycji piaszczysta plaża nad jeziorem, 
boiska sportowe, bar z tv sat, a wokół wiele ciekawych atrakcji.  
 
Program kolonii „Ekspedycja Indiany Jonesa” 
 
Uczestnicy kolonii będą uczestniczyli w ekspedycji badawczo-
poszukiwawczej Indiany Jonesa, słynnego badacza i archeologa, który ma 
przed sobą kolejną misję – tym razem podejmuje się odnalezienia kolekcji 
drogocennych kamieni Królowej, które zostały skradzione z Muzeum 
Brytyjskiego w Londynie. Przed uczestnikami  wiele przygód i wyzwań, już 
od pierwszych dni kolonii. Najpierw będą musieli przejść chrzest na członka 
ekspedycji – do tego trzeba wykazać się pewnymi umiejętnościami, sprytem, 
bystrością umysłu, kreatywnością, potem kolejne dni, zadania i przeszkody. 
 
Termin: 15.07. – 28.07.2014   
 
Wycieczki i atrakcje: 
 wycieczka autokarowa do Berlina – zwiedzanie miasta spacerując po 

Placu Żandarmerii, Unter den Linden z szeregiem wspaniałych budowli: 
Brama Brandenburska, Reichstag, Pałac Charlottenburg, kościół Pamięci 
– okolice dworca ZOO, Potsdamer Plac, fragmenty muru berlińskiego, 
Pomnik holocaustu Uwaga! Wymagany paszport lub dowód 
osobisty! 

 wycieczka autokarowa do Świebodzina – zwiedzanie miasta, 
zobaczymy m.in. ogromny Pomnik Chrystusa  

 wycieczka autokarowa do Paradyża – zwiedzanie z przewodnikiem  
zabytkowego Klasztoru Cysterskiego, 

 warsztaty taneczne z instruktorem tańca, które pozwolą 
doskonalić własne umiejętności w zakresie najmodniejszych i 
najnowszych stylów tańca. Codzienne treningi obejmować będą zarówno 
proste elementy tańców solowych jak i złożone układy grupowe, a 
zdobyte podczas nich umiejętności będziecie mieli okazję zaprezentować 
podczas show na zakończenie obozu 

 ognisko z pieczeniem kiełbasek 
 zajęcia sportowe  i turnieje kolonijne 
 plażowanie i kąpiele w jeziorze 
 dyskoteki 
 karaoke, konkursy i zabawy 

 
Cena: 440,00 zł. 

Wpłata na konto: Krajowa Rada Izb Rolniczych 
 BGŻ 54203000451110000002117710 

 

Cena zawiera: 

 13 noclegów – zakwaterowanie w pokojach 5 i 6 osobowych; 
 5 posiłków dziennie (śniadanie, II śniadanie, obiad, 

podwieczorek, kolacja) – pierwszym świadczeniem jest ciepła 
obiadokolacja w dniu przyjazdu, natomiast ostatnim śniadanie  
w dniu zakończenia pobytu; 

 opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej i medycznej; 
 realizację programu turystyczno-rekreacyjnego. 
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